
M
on

ta
ge

gr
up

pe
 1

Copyright © 2012 Hörmann Modelltechnik

Art Nr Beschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 StückBeschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 

HT3/02/010 Lenkhebel - Alu links/rechts (dito)Lenkhebel - Alu links/rechts (dito) 2
HT3/02/015 Achsschenkel links/rechts (dito)Achsschenkel links/rechts (dito) 2
02/085 Radmitnehmer Alu (9,5mm)Radmitnehmer Alu (9,5mm) 2
02/076 Lagerabstandsbuchse 14mmLagerabstandsbuchse 14mm 2

02/056 Rillenkugellager 8x22x7mmRillenkugellager 8x22x7mm 4
02/081 Achswelle vorne lang (Edelstahl)Achswelle vorne lang (Edelstahl) 2
08/240 Gewindekugel Winkelgelenk M6 langGewindekugel Winkelgelenk M6 lang 2
HT3/02/020 Erhöhungskegel f. WinkelgelenkErhöhungskegel f. Winkelgelenk 4

12/075 Gewindestift M5x5mm (Radmitnehmer)Gewindestift M5x5mm (Radmitnehmer) 4
12/230 Sicherungsring 5mm (f. Radachse)Sicherungsring 5mm (f. Radachse) 2
12/400 Radmutter M6 selbstsichernd M6 (f. Radachse)Radmutter M6 selbstsichernd M6 (f. Radachse) 2
12/076 Gewindestift M6x5mm (f. Verschluß Achsschenkelbohrung)Gewindestift M6x5mm (f. Verschluß Achsschenkelbohrung) 4
12/250 Zylinderschr.m.Innensechskannt flach m.Innensechskant M4x12mmZylinderschr.m.Innensechskannt flach m.Innensechskant M4x12mm 4



M
on

ta
ge

gr
up

pe
 2

Copyright © 2012 Hörmann Modelltechnik

Art Nr Beschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 StückBeschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 

HT3/02/030 Spurstange L=99mm V2ASpurstange L=99mm V2A 2
02/145 Kugelgelenkgelenk 10mm für M6 Kunststoff(f. Spurstange)Kugelgelenkgelenk 10mm für M6 Kunststoff(f. Spurstange) 4
02/140 Stahlkugel-Kugelgelenkgelenk SpurstangeStahlkugel-Kugelgelenkgelenk Spurstange 4

12/033 Zylinderschraube mit Innensechskannt M4x14mm (Kugel f. Kunststoffgelenk)Zylinderschraube mit Innensechskannt M4x14mm (Kugel f. Kunststoffgelenk) 4



M
on

ta
ge

gr
up

pe
 3

Copyright © 2012 Hörmann Modelltechnik

Art Nr Beschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 StückBeschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 

HT3/02/035 Servosaver - AluServosaver - Alu 2
HT3/02/040 Verbindungsstrebe - Servosaver - AluVerbindungsstrebe - Servosaver - Alu 1

HT3/02/045 Messinghülse f. ServosaverMessinghülse f. Servosaver 2
HT3/02/050 Achswelle Stahl f. Servosaver L=58,5mmAchswelle Stahl f. Servosaver L=58,5mm 2
02/105 Feder f. Servosaver Feder f. Servosaver 2
HT3/02/055 Stahlbuchse (f. Verbindungsstrebe - Servosaver)Stahlbuchse (f. Verbindungsstrebe - Servosaver) 2
02/100 Servosaver - Oberteil KunststoffServosaver - Oberteil Kunststoff 2
HT3/02/060 Bundbuchse 6x8x6mmBundbuchse 6x8x6mm 2

12/034 Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x16mm (Verbindungsstrebe Alu-Servosaver)Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x16mm (Verbindungsstrebe Alu-Servosaver) 2
12/131 Sechskantmutter selbstsichernd  M4 (Verbindungsstrebe Alu - Servosaver)Sechskantmutter selbstsichernd  M4 (Verbindungsstrebe Alu - Servosaver) 2
12/231 Sicherungsring 8mm (Messinghülse Servosaver)Sicherungsring 8mm (Messinghülse Servosaver) 4
12/215 Passscheibe 10x16x1mm (Servosaver)Passscheibe 10x16x1mm (Servosaver) 6



M
on

ta
ge

gr
up

pe
 4

Copyright © 2012 Hörmann Modelltechnik



M
on

ta
ge

gr
up

pe
 4

Copyright © 2012 Hörmann Modelltechnik

Art Nr Beschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 StückBeschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 

HT3/02/065 Stoßdämpferbrücke - AluStoßdämpferbrücke - Alu 1
HT3/02/070 A-BockA-Bock 1
HT3/02/075 Verbindungsplatte - AluVerbindungsplatte - Alu 1
HT3/02/080 Servosaver-Achslager oben - AluServosaver-Achslager oben - Alu 1
HT3/02/085 B-Bock mit Servoachsenlager unten - AluB-Bock mit Servoachsenlager unten - Alu 1
HT3/02/090 Trägerplatte f. Querlenker/Dämpferbrücke - AluTrägerplatte f. Querlenker/Dämpferbrücke - Alu 1
HT3/02/095 Verbindungshülse Alu (B-Bock - S Achsenlager oben) - AluVerbindungshülse Alu (B-Bock - S Achsenlager oben) - Alu 2

HT3/02/100 Lagerbuchse Kunststoff 8 Grad obenLagerbuchse Kunststoff 8 Grad oben 4
HT3/02/110 Lagerbuchse Kunststoff 5 Grad unten - A-BockLagerbuchse Kunststoff 5 Grad unten - A-Bock 2
HT3/02/120 Lagerbuchse Kunststoff 5 Grad unten - B-BockLagerbuchse Kunststoff 5 Grad unten - B-Bock 2

12/037 Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x22mm (Befestigung Stoßdämpfer an der Brücke)Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x22mm (Befestigung Stoßdämpfer an der Brücke) 2
12/131 Sechskantmutter selbstsichernd M4 (Stoßdämpferbefestigung)Sechskantmutter selbstsichernd M4 (Stoßdämpferbefestigung) 2
12/051 Zylinderschr.m.Innensechskannt M5x14mm (Befestigung Stoßdämpferbrücke Trägerplatte)Zylinderschr.m.Innensechskannt M5x14mm (Befestigung Stoßdämpferbrücke Trägerplatte) 1
12/110 Senkkopf m.Innensechskannt M5x16mm (Stoßdämpferbrücke unten)Senkkopf m.Innensechskannt M5x16mm (Stoßdämpferbrücke unten) 2
12/100 Senkkopf m.Innensechskannt M4x12mm (Verbindungsplatte - A-Bock)Senkkopf m.Innensechskannt M4x12mm (Verbindungsplatte - A-Bock) 2
12/108 Senkkopf  M5x12mm (Trägerplatte f. Querlenker oben)+(A/B-Bock Bodenplatte)Senkkopf  M5x12mm (Trägerplatte f. Querlenker oben)+(A/B-Bock Bodenplatte) 10
12/031 Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x10mm (Servosaverachsenlager oben)Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x10mm (Servosaverachsenlager oben) 2
12/260 Zylinderschr. Flach M5x55mm (Verbindungshülse B-Bock u. Achslagerhalter oben)Zylinderschr. Flach M5x55mm (Verbindungshülse B-Bock u. Achslagerhalter oben) 2



M
on

ta
ge

gr
up

pe
 5

Copyright © 2012 Hörmann Modelltechnik



M
on

ta
ge

gr
up

pe
 5

Copyright © 2012 Hörmann Modelltechnik

Art Nr Beschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 StückBeschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 

HT3/02/140 Querlenker oben - AluQuerlenker oben - Alu 2
HT3/02/145 Querlenker unten links - AluQuerlenker unten links - Alu 1
HT3/02/150 Querlenker unten rechts - AluQuerlenker unten rechts - Alu 1
02/070 Anschlagbolzen - AluAnschlagbolzen - Alu 2

02/172 Bundlagerbuchse Kunststoff 6x8x10mmBundlagerbuchse Kunststoff 6x8x10mm 8
02/030 Nachlaufbuchse Kunststoff L=4,8mm (Querlenkerverstellung)Nachlaufbuchse Kunststoff L=4,8mm (Querlenkerverstellung) 2
08/338 Nachlaufbuchse Kunsstoff L= 4,0mm (Querlenkerverstellung)Nachlaufbuchse Kunsstoff L= 4,0mm (Querlenkerverstellung) 4
HT3/02/155 Querlenkerstift L=82,5mm untenQuerlenkerstift L=82,5mm unten 2
HT3/02/160 Querlenkerstift L=86,5mm obenQuerlenkerstift L=86,5mm oben 2
02/135 Kugelpfanne Winkelgelenk M6 RechtsgewindeKugelpfanne Winkelgelenk M6 Rechtsgewinde 2
02/137 Sicherungsbügel f. WinkelgelenkSicherungsbügel f. Winkelgelenk 2
HT3/02/165 Schwenkkugel (Querlenker unten)Schwenkkugel (Querlenker unten) 2
HT3/02/170 Lagerschale Bronze (f. Querlenker unten)Lagerschale Bronze (f. Querlenker unten) 4

12/270 Zylinderschr.m.Innensechskannt Flach M6x30mm (Schwenkkugel)Zylinderschr.m.Innensechskannt Flach M6x30mm (Schwenkkugel) 2
12/085 Inbus-Linsenkopf M4x8mm (Schwenklager)Inbus-Linsenkopf M4x8mm (Schwenklager) 6
12/088 Inbus-Linsenkopf M4x16mm (Lenkanschlag)Inbus-Linsenkopf M4x16mm (Lenkanschlag) 2
12/072 Gewindestift M5x30mm (f. Querlenkerausfederung)Gewindestift M5x30mm (f. Querlenkerausfederung) 2
HT3/02/175 Gewindestift M5x25mm f. Stoßdämpferbefestigung unten (Querlenker)Gewindestift M5x25mm f. Stoßdämpferbefestigung unten (Querlenker) 2
12/132 Sechskantmutter selbstsichernd M5 (f. Querlenkerausfederung)Sechskantmutter selbstsichernd M5 (f. Querlenkerausfederung) 2
12/280 Zylinderschraube Flach M6x40mm (f. Winkelgelenk - Querlenker oben)Zylinderschraube Flach M6x40mm (f. Winkelgelenk - Querlenker oben) 2
12/176 Unterlegscheibe 6x1,5mm (f. Sturzeinstellung)Unterlegscheibe 6x1,5mm (f. Sturzeinstellung) 6
12/230 Sicherungsring 5mm (f. Querlenkerstift vorne)Sicherungsring 5mm (f. Querlenkerstift vorne) 8



M
on

ta
ge

gr
up

pe
 6

Copyright © 2012 Hörmann Modelltechnik



M
on

ta
ge

gr
up

pe
 6

Copyright © 2012 Hörmann Modelltechnik

Art Nr Beschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 StückBeschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 

08/412 Radscheibe Alu f.AchswelleRadscheibe Alu f.Achswelle 2

HT3/08/090 Gelenkkopf M6 rechts Bohrung 5mmGelenkkopf M6 rechts Bohrung 5mm 2
08/056 Spurstange Sechskant L=120mmSpurstange Sechskant L=120mm 2
08/235 Kugelgelenk-Winkelgelenk M6 links (f. Spurstange)Kugelgelenk-Winkelgelenk M6 links (f. Spurstange) 2
08/402 Steckachse f.KugelantriebSteckachse f.Kugelantrieb 2
08/404 Gummischutzbalg f.KugelantriebGummischutzbalg f.Kugelantrieb 4
08/410 Kugelantriebswelle L=132mmKugelantriebswelle L=132mm 2
08/405 Antriebskugel (f. Antriebswelle)Antriebskugel (f. Antriebswelle) 12
08/403 RadantriebsachseRadantriebsachse 2
10/035 Radmitnehmer Stahl 9,5mmRadmitnehmer Stahl 9,5mm 2
08/406 Gummidruckscheibe für Antrieb (4 Stk. Einheit)Gummidruckscheibe für Antrieb (4 Stk. Einheit) 1

12/146 Flachmutter M6  rechts (f. Spurstange)Flachmutter M6  rechts (f. Spurstange) 2
12/145 Flachmutter M6  links (f.Spurstange)Flachmutter M6  links (f.Spurstange) 2
02/137 Sicherungsbügel f.Winkelgelenk (f. Spurstange)Sicherungsbügel f.Winkelgelenk (f. Spurstange) 2
12/400 Radmutter M6 selbstsichernd M6Radmutter M6 selbstsichernd M6 2
12/075 Gewindestift M5x5mm (f. Z16)Gewindestift M5x5mm (f. Z16) 4



M
on

ta
ge

gr
up

pe
 7

Copyright © 2012 Hörmann Modelltechnik

Art Nr Beschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 StückBeschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 

HT3/06/010 Motor-Diff Trägerplatte linksMotor-Diff Trägerplatte links 1
HT3/06/015 Diff-Trägerplatte rechtsDiff-Trägerplatte rechts 1
HT3/06/020 Einschubbock f. Querlenker 4 Grad linksEinschubbock f. Querlenker 4 Grad links 1
HT3/06/025 Einschubbock f. Querlenker 4 Grad rechtsEinschubbock f. Querlenker 4 Grad rechts 1
HT3/08/011 Querlenker HT3-V2 hinten links - AluQuerlenker HT3-V2 hinten links - Alu 1
HT3/08/016 Querlenker HT3-V2 hinten rechts - AluQuerlenker HT3-V2 hinten rechts - Alu 1
HT3/08/020 Querlenker Einsatz rechts/links 4 Grad "dito"Querlenker Einsatz rechts/links 4 Grad "dito" 2

02/172 Bundlagerbuchse 6x8x10mm 12
HT3/08/040 Querlenkerstift Innen L=90mmQuerlenkerstift Innen L=90mm 2
HT3/08/045 Stoßdämpferschraube M5x15mm m. Ansatz (Dämpfer)Stoßdämpferschraube M5x15mm m. Ansatz (Dämpfer) 2
HT3/08/050 Querlenkerstift L=53mm (Achsschenkel)Querlenkerstift L=53mm (Achsschenkel) 2

12/115 Senkkopf m.Innensechskannt M5x35 mm (Quer-Einsatz 4 Grad)Senkkopf m.Innensechskannt M5x35 mm (Quer-Einsatz 4 Grad) 4
12/078 Gewindestift m. Bund M5x25 (Querlenker-Anschlag)Gewindestift m. Bund M5x25 (Querlenker-Anschlag) 2
12/132 Sechskantmutter selbstsichernd M5 (Querlenker-Anschlag)Sechskantmutter selbstsichernd M5 (Querlenker-Anschlag) 2
12/180 Sicherungsring 5mm (Querlenkerstift ???)Sicherungsring 5mm (Querlenkerstift ???) 8
12/107 Senkkopf m.Innensechskannt M5x10mm (Vorspur Einsatz 4 Grad)Senkkopf m.Innensechskannt M5x10mm (Vorspur Einsatz 4 Grad) 4
12/109 Senkkopf m.Innensechskannt M5x14mm (Trägerplatte L+R) Senkkopf m.Innensechskannt M5x14mm (Trägerplatte L+R) 4



M
on

ta
ge

gr
up

pe
 8

Copyright © 2012 Hörmann Modelltechnik

Art Nr Beschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 StückBeschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 

HT3/08/055 Stoßdämpfer-Heckbrücke AluStoßdämpfer-Heckbrücke Alu 1
HT3/08/066 Trägerplatte HT3-V2 f. Diff u. Stoßdämpfer-Heckbrücke linksTrägerplatte HT3-V2 f. Diff u. Stoßdämpfer-Heckbrücke links 1
HT3/08/061 Trägerplatte HT3-V2f. Diff u. Stoßdämpferbrücke rechtsTrägerplatte HT3-V2f. Diff u. Stoßdämpferbrücke rechts 1

12/131 Sechskantmutter selbstsichernd M4 (Stoßdämpferbefestigung)Sechskantmutter selbstsichernd M4 (Stoßdämpferbefestigung) 2
12/037 Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x22mm (Stoßdämpferbefestigung)Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x22mm (Stoßdämpferbefestigung) 2
12/051 Zylinderschr.m.Innensechskannt M5x14mm (Befestigung Heckbrücke)Zylinderschr.m.Innensechskannt M5x14mm (Befestigung Heckbrücke) 4
12/053 Zylinderschr.m.Innensechskannt M5x18mm (Alu-Träger-Diff-Brücke)Zylinderschr.m.Innensechskannt M5x18mm (Alu-Träger-Diff-Brücke) 4
12/056 Zylinderschr.m.Innensechskannt M5x16mm (Gelenkkopf-Spurstange)Zylinderschr.m.Innensechskannt M5x16mm (Gelenkkopf-Spurstange) 2



M
on

ta
ge

gr
up

pe
 9

Copyright © 2012 Hörmann Modelltechnik

Art Nr Beschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 StückBeschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 

HT3/08/052 Achsschenkel HT3-V2 links/rechts (dito)Achsschenkel HT3-V2 links/rechts (dito) 2
08/210 Abstandshülse L=10,5mm (f. Rillenlager)Abstandshülse L=10,5mm (f. Rillenlager) 2

02/172 Bundlagerbuchse Kunststoff 6x8x10mm (Achsschenkel)Bundlagerbuchse Kunststoff 6x8x10mm (Achsschenkel) 4
02/056 Rillenkugellager 8x22x7mm (Achsschenkel)Rillenkugellager 8x22x7mm (Achsschenkel) 4
08/240 Gewindekugel Winkelgelenk M6 langGewindekugel Winkelgelenk M6 lang 2



M
on

ta
ge

gr
up

pe
 1

0 
un

d 
11

Copyright © 2012 Hörmann Modelltechnik



M
on

ta
ge

gr
up

pe
 1

0 
un

d 
11

Copyright © 2012 Hörmann Modelltechnik

Art Nr Beschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 StückBeschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 

HT3/06/040 Aluflansch f. Kupplungsglocke (Lagerbock)Aluflansch f. Kupplungsglocke (Lagerbock) 1
HT3/06/074 Aluflansch f.Zahnrad Z 44/45Aluflansch f.Zahnrad Z 44/45 1
HT3/06/045 Abstandshülse (L=32mm)Abstandshülse (L=32mm) 4
HT3/06/060 Antriebsdom Alu langAntriebsdom Alu lang 1
HT3/06/055 Schnellwechslerplatte MotorSchnellwechslerplatte Motor 1
HT3/07/010 Differenzial komplettDifferenzial komplett 1
06/055 Alu-Druckscheibe f. Z44-Z46Alu-Druckscheibe f. Z44-Z46 1

07/035 Zahnrad f. Differenzial Z48Zahnrad f. Differenzial Z48 1
HT3/06/075 Stahlzahnrad Z44Stahlzahnrad Z44 1
06/009 Rillenkugellager 10x22x6mm (Antriebsdom)+(Aluflansch-Antrieb)Rillenkugellager 10x22x6mm (Antriebsdom)+(Aluflansch-Antrieb) 4
HT3/06/085 Antriebswelle gehärtetAntriebswelle gehärtet 1
06/075 Stahlzahnrad Z16 gehärtetStahlzahnrad Z16 gehärtet 1
HT3/06/100 Stahlzahnrad Z20 f. Z44 gehärtetStahlzahnrad Z20 f. Z44 gehärtet 1
06/085 Kupplungsglocke ungelochtKupplungsglocke ungelocht 1
07/045 Kugellager Differenzial 15x28x7mmKugellager Differenzial 15x28x7mm 2

12/075 Gewindestift M5x5 (f. Z16)Gewindestift M5x5 (f. Z16) 2
12/071 Gewindestift M5x8mm (f. Zahnrad Z20)+(Aluflansch Z 44/45)Gewindestift M5x8mm (f. Zahnrad Z20)+(Aluflansch Z 44/45) 6
12/215 Passscheibe 10x16x1mm (Anlagescheibe f. Lager)+(Anlagescheibe Z16)+Passscheibe 10x16x1mm (Anlagescheibe f. Lager)+(Anlagescheibe Z16)+ 3
12/032 Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x12mm (f. Diff-Z48)+(Alu Druckscheibe) Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x12mm (f. Diff-Z48)+(Alu Druckscheibe) 5
12/030 Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x8mm (f. Stahlzahnrad Z44)Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x8mm (f. Stahlzahnrad Z44) 3
12/265 Zylinderschr.m.Innensechskannt Flach M5x45mm (Aluflansch-Antrieb)Zylinderschr.m.Innensechskannt Flach M5x45mm (Aluflansch-Antrieb) 4
12/110 Senkkopf m.Innensechskannt M5x16mm (Schnellwechsler)Senkkopf m.Innensechskannt M5x16mm (Schnellwechsler) 4
12/109 Zylinderschr.m.Innensechskannt M5x14mm (Schnellwechsler)+(Befestigung Antriebsdom)Zylinderschr.m.Innensechskannt M5x14mm (Schnellwechsler)+(Befestigung Antriebsdom) 7
12/033 Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x14mm (Flansch f.Zahnrad Z44/45)Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x14mm (Flansch f.Zahnrad Z44/45) 3

Art Nr Beschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 StückBeschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 

HT3/06/120 Grundkörper BremseTeil 1Grundkörper BremseTeil 1 1
HT3/06/125 Grundkörper Bremse Teil2Grundkörper Bremse Teil2 1

HT3/06/130 Bremsplatte (2mm)_StahlBremsplatte (2mm)_Stahl 2
HT3/06/135 Bremsscheibe  EpoxiBremsscheibe  Epoxi 1
HT3/06/140 Bremswelle (Stahl)Bremswelle (Stahl) 1
06/025 Bremshebel Federstahl (Draht Durchmesser 2mm)Bremshebel Federstahl (Draht Durchmesser 2mm) 1
HT3/06/145 Nadelstift (Durchmesser 3mm-Länge)Nadelstift (Durchmesser 3mm-Länge) 2
HT3/06/139 Buchse 0507-05 !!!!Achtung gleich in Grundkörper Teil 1 einpressen !!!Buchse 0507-05 !!!!Achtung gleich in Grundkörper Teil 1 einpressen !!! 2

12/035 Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x18mmZylinderschr.m.Innensechskannt M4x18mm 2
12/012 Zylinderschr.m.Innensechskannt M3x10mmZylinderschr.m.Innensechskannt M3x10mm 3
12/009 Zylinderschr.m.Innensechskannt M3x4mmZylinderschr.m.Innensechskannt M3x4mm 2
12/030 Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x8mm Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x8mm 1



M
on

ta
ge

gr
up

pe
 1

7

Copyright © 2012 Hörmann Modelltechnik

Art Nr Beschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 StückBeschreibung                                                                                 Beschreibung                                                                                 

11/042 Seitenteil für HörmannspoilerSeitenteil für Hörmannspoiler 2
11/085 Strebe kurz L=80mmStrebe kurz L=80mm 2
11/057 Auflagebolzen für Karosserie "extra lang"Auflagebolzen für Karosserie "extra lang" 2

11/055 Aluhalter HeckspoilerAluhalter Heckspoiler 2
11/039 KaroklammernKaroklammern 2
12/171 Unterlegscheibe M3 "groß"Unterlegscheibe M3 "groß" 2
12/172 Unterlegscheibe M4 Unterlegscheibe M4 6
12/174 Unterlegscheibe M5Unterlegscheibe M5 2
12/038 Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x25mmZylinderschr.m.Innensechskannt M4x25mm 6
12/039 Zylinderschr.m.Innensechskannt M4x30mmZylinderschr.m.Innensechskannt M4x30mm 4
12/014 Zylinderschr.m.Innensechskannt M3x16mmZylinderschr.m.Innensechskannt M3x16mm 2


